



VMCE_V8^{Q&As}

VEEAM Certified Engineer (VMCE8)

Pass Veeam VMCE_V8 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/vmce-v8.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Veeam
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which statement regarding various product features is true?

- A. Enterprise and Enterprise Plus allows multiple On-Demand Sandboxes to run simultaneously using the same virtual lab.
- B. Veeam Backup and Replication utilises vStorage APIs for Data Protection (VADP) when backing up VMs from Microsoft Hyper-V and VMware vSphere.
- C. Enterprise Plus edition includes Premium Support SLA.
- D. Quick Migration is currently available for VMware vSphere only.
- E. VM copy is supported by Microsoft Hyper-V and VMware vSphere in all editions.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which statements regarding various product features are true? (select three)

- A. 1-Click-Restore is used in Backup Browser and Veeam Explorers to allow restore to original location.
- B. 1-Click-Restore is used in Enterprise Manager
- C. Standard Edition allows browsing and searching for files in both current and archived backups (moved to tape)
- D. All editions (incl. free edition) offers tape functionality
- E. You can clone existing jobs and edit their settings from Enterprise Manager web UI

Correct Answer: ABC

QUESTION 3

Which of these statements regarding initial configuration are true? (select two)

- A. It is possible to limit read throughput (egestion rate) on a backup repository.
- B. When deploying a backup proxy it is recommended to use as many concurrent tasks as server resources and backup target can handle.
- C. It is possible to limit write throughput (ingestion rate) on a backup repository.
- D. VMware vCloud Director 1.5 or later are supported when adding a managed server.
- E. Microsoft Hyper-V 2008 or later are supported when adding a managed server.

Correct Answer: CE



QUESTION 4

What effect will changing the compressing settings for a backup job have?

- A. New compression settings are applied at the next run of the job. Previously created backup files are not affected.
- B. New compression settings are not applied until an active full backup has been performed. Previously created backup files are re-processed.
- C. New compression settings are applied at the next run of the job. Previously created backup files are re- processed.
- D. It is not possible to change compression level after first backup has been run.
- E. New compression settings are not applied until an active full backup has been performed. Previously created backup files are not affected.

Correct Answer: E

QUESTION 5

Which statements regarding Veeam Backup and Replication's WAN Acceleration are true? (Select two)

- A. Veeam recommends SSD drives for WAN acceleration cache.
- B. Only Backup Copy and Replica jobs can use WAN acceleration
- C. Veeam recommends high capacity NL-SAS drives for WAN acceleration cache.
- D. All job types can use WAN acceleration
- E. Only Backup Copy jobs can use WAN acceleration

Correct Answer: AB

[VMCE V8 Practice Test](#)

[VMCE V8 Study Guide](#)

[VMCE V8 Exam Questions](#)